
 

 

香 港 童 軍 總 會 九 龍 地 域 

Scout Association of Hong Kong – Kowloon Region 
 

地址：九龍柯士甸道童軍徑香港童軍中心 9樓 926室   電話：2957 6488  傳真：2302 1163  

辦公時間：星期一至六（0900-1300及 1400-1800），公眾假期休息 

電郵：enquiry@krscout.org  網址：www.krscout.org  

 

   

「飛機係要黎摺嘅」—手搖飛機競技賽 

Paper Plane Competition 

編號：KT/71/25 

2025年 11 月 1日 

    九龍地域將於 2026 年 1 月舉辦上述活動，旨在加強推廣及發展青少年對航空活動的興趣，歡迎各

位踴躍參加，詳情如下： 

項目 組別 日期 星期 時間 地點 

賽前簡介會 所有組別 2026年 1月 8日 四 19:00 – 21:00 九龍地域總部大堂 

手 

搖 

飛 

機 

競 

技 

賽 

個人賽 

幼童軍 

2026年 1月 25日 日 

10:00 – 13:00 

樂善堂王仲銘中學 

（地址：香港九龍新蒲

崗樂善道 161號） 

童軍 

14:00 – 17:00 
深資及樂行童軍 

團體賽 
童軍 

深資及樂行童軍 

親子賽 幼童軍 10:00 – 13:00 

 

 

           

副地域總監（活動與訓練） 

（曾卓醍           代行） 

 
 

參 賽 人 數 ： 1. 個人賽：1 人； 
2. 團體賽：3 人為一隊，隊員可以不同旅團組成； 
3. 親子賽：只限幼童軍成員，以 1位幼童軍及 1位家長為一隊。 

 
費 用 ： 1. 個人賽項目每位港幣 20元 

2. 團體賽項目每隊港幣 60元 
3. 親子賽項目每隊港幣 40元 
（包括行政費用、活動費用及紀念品） 
＊ 個人賽須以劃線支票（一旅團一票）方式付款，而團體賽及親子賽須以劃線支票（一

隊一票）方式付款，並書明「香港童軍總會九龍地域」為收款人。 
     

截 止 日 期 ： 2025年 12 月 24日（星期三）  
     

比 賽 資 格 ： 持有所屬支部有效成員紀錄冊之幼童軍、童軍、深資童軍及樂行童軍成員。 
   

參 加 辦 法 ： 個人賽報名表格（表格一） 
親子賽／團體賽報名表格（表格二） 
＊ 必須連同已簽妥之家長同意書（未滿 18 歲者）一併遞交，否則申請將不被接納。 

查 詢 ： 請致電 2957 6457 或電郵至 offt@krscout.org 與地域訓練幹事何詠恩女士聯絡。 
   

其 他 ： 1. 申請一經接納，不可轉換參加者； 
   2. 各參賽單位及隊伍必須委派最少 1名負責領袖出席 1月 8日之賽前簡介會；  
   3. 比賽當日，各參賽旅團必須最少由 1位領袖帶隊出席； 
   4. 取錄與否均由大會決定，一律以電郵通知； 
   5. 大會保留解釋及修改比賽規則之權利，參加者不得異議。 

mailto:enquiry@krscout.org
http://www.krscout.org/
https://www.scout.org.hk/article_attach/10498/PT46.pdf
mailto:offt@krscout.org


「飛機係要黎摺嘅」—手搖飛機競技賽 
個人賽報名表格 

（請於 2025年 12月 24日或之前回覆） 

 

表格一 

地域：  童軍區：  童軍旅：  

負責領袖中文姓名：  負責領袖電郵地址：   

負責領袖聯絡電話：  陪同出席之領袖及家長人數：  

 

編號 參加者中文姓名 聯絡電話 童軍成員編號 Scout ID 支部 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

（如以上表格不敷應用，可另加名單遞交，請確保另加之名單上包括以上資料） 

 

個人賽 $20  X        人 = 合共報名費 $ 

銀行名稱 :                               支票號碼 :  

* 必須連同已簽妥之家長同意書（未滿 18歲者）一併遞交，否則申請將不被接納。 

隨隊領袖資料： 

 

 

 

 

   

負責領袖簽署：  旅    印：  

負責領袖姓名：  日    期：  
 

https://www.scout.org.hk/article_attach/10498/PT46.pdf


「飛機係要黎摺嘅」—手搖飛機競技賽 
親子賽／團體賽報名表格 
（請於 2025年 12月 24日或之前回覆） 

 

表格二 

 

（1）參賽者資料 

姓名（中文）：  姓名（英文）：  

旅 團 ：  

童軍成員編號：  

電 郵 ：  

所 屬 支 部 ：  年齡：  聯絡電話：  

* 此參賽者為此參賽隊伍之主要聯絡人，有關活動之資料發放將以此為准。 

（2）參賽者資料 

姓名（中文）：  姓名（英文）：  

旅 團 ：  

童軍成員編號：  

電 郵 ：  

所 屬 支 部 ：  年齡：  聯絡電話：  
 

（3）參賽者資料 

姓名（中文）：  姓名（英文）：  

旅 團 ：  

童軍成員編號：  

電 郵 ：  

所 屬 支 部 ：  年齡：  聯絡電話：  

* 必須連同已簽妥之家長同意書（未滿 18歲者）一併遞交，否則申請將不被接納。 

 

負責領袖資料： 
 

 

    

負責領袖簽署：  旅    印：  

負責領袖姓名：  日    期：  
 

#親子賽 $20  X  2人 = 合共報名費 $40 □  

#團體賽 $20  X  3 人 = 合共報名費 $60 □ 

銀行名稱 :                               支票號碼 :  
 
# 請在適當位置加上在□內 

https://www.scout.org.hk/article_attach/10498/PT46.pdf
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